Hoja de producto
Fecha rev.: 03/02/2025
Ref. Doc: PDS-1779
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Frasco apilable de PP roscado para muestras
Descripción :
Autoclavable, con graduación en relieve y apilable. Con sistema de cierre a rosca a prueba de fugas. Graduación
cada 10 ml hasta 60 ml. Tapa disponible en tres colores
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad
máxima
Øbase(mm) Øtapa (mm) htotal (mm) color de la tapa unidades por ref.
LCNP-030-1K0 30 ml 30 38 45 naranja 1000
LCNP-W30-1K0 30 ml 30 38 45 blanco 1000
LCNP-G30-1K0 30 ml 30 38 45 verde 1000
LCNP-050-600 50 ml 41 52 40 naranja 600
LCNP-W50-600 50 ml 41 52 40 blanco 600
LCNP-G50-600 50 ml 41 52 40 verde 600
LCNP-080-500 80 ml 41 52 60 naranja 500
LCNP-W80-500 80 ml 41 52 60 blanco 500
LCNP-G80-500 80 ml 41 52 60 verde 500
LCNP-150-300 150 ml 50 60 80 blanca 300
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
LCNP-030-1K0
LCNP-W30-1K0